
№ Дата  
распоряжения

Дата 
исполнения

Расход  Комиссия Наименование 
корреспондента

Примечание

1 13.04.2024 
00:07:20

13.04.2024 
00:07:20

600,00
RUB

63,00
RUB

АО "НСПК"
ИНН: 7706812159

Маска карты 
получателя: 
220220******0663
Идентификатор 
операции: 
6401190399650

ООО НКО «ЮМани», лицензия Банка России № 3510-К, подтверждает, что с электронного средства платежа
№ 410015035549676, владелец Шевченко Алексей Владимирович, в платежном сервисе «ЮМани» была осуществлена следующая операция.

№ 80-7903-2024 // 14.04.2024

Подтверждение

Электронное средство платежа
№ 410015035549676
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